
ZARZĄDZENIE NR 107/18

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierp­
nia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 
1366 i 1693), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

Grzegorz Ambroziak

BURMISTRZ

WA-4705



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 107/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 19 października 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

D ochody  b ieżące 4  943 445 ,38 55 899,98 256 192,00 4  743 153,36

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

47 130,00 55 680,00 0,00 102 810,00

75109

Wybory do rad gmin, rad pow iatów  i 
sejm ików województw, wybory wójtów, 
burm istrzów i prezydentów m iast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

47 130,00 55 680,00 0,00 102 810,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 47 130,00 55 680,00 102 810,00

855 Rodzina 4 896 315,38 219,98 256 192,00 4 640 343,36

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 898 315,38 219,98 256 192,00 4 640 343,36

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 8 245,38 219,98 8 465,36

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 4 888 070,00 256 192,00 4 631 878,00

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 4 943 445 .38 55 899.98 256  192.00 4  743 153.36

BURMISTRZ

Grzegorz / mbroziak



Wydatki budżetu na 2018 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 107/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 19 października 2018 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie

710 Działalność usługowa 2 714,00 1 700,00 0,00 4 414,00
71035 Cmentarze 2 714,00 1 700,00 0,00 4 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 2 714,00 1 200,00 3 914,00
4270 Zakup usług remontowych Własne 0,00 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 371 026,00 5 910,00 4 510,00 372 426,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 360 402,00 4 510,00 4 510,00 360 402,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 8 760,00 4 310,00 4 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 40 600,00 4 310,00 44 910,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Własne 0,00 200,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 311 042,00 200,00 310 842,00

75095 Pozostała działalność 10 624,00 1 400,00 0,00 12 024,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 10 624,00 1 400,00 12 024,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

47 130,00 71 101,04 15 421,04 102 810,00

75109

Wybory do rad gmin, rad pow iatów  i 
sejm ików województw, wybory wójtów, 
burm istrzów i prezydentów m iast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

47 130,00 71 101,04 15 421,04 102 810,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń Zlecone 2 687,00 2 687,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Zlecone 0,00 55 680,00 55 680,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 10 000,00 1 920,24 11 920,24
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 2 564,84 525,09 2 039,75
4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 245,00 38,80 283,80
4170 Wynagrodzenia bezosobowe Zlecone 2 000,00 13 462,00 15 462,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zlecone 17 269,00 9 082,25 8 186,75

-
4300 Zakup usług pozostałych Zlecone 11 964,16 2 916,42 9 047,74

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych Zlecone 200,00 200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe Zlecone 200,00 10,28 189,72
758 Różne rozliczenia 20 817,00 0,00 4 100,00 16 717,00

75818 Rezerwy ogólne i  celowe 20 817,00 0,00 4 100,00 16 717,00

4810 Rezerwy Własne 20 817,00 4 100,00 16 717,00
855 Rodzina 8 666,38 219,98 0,00 8 886,36

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

8 666,38 219,98 0,00 8 886,36

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 7 544,44 200,00 7 744,44



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 121,94 19,98 1 141,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 28 350,00 1 000,00 0,00 29 350,00

90095 Pozostała działalność 28 350,00 1 000,00 0,00 29 350,00

4210 Zakup materiałów I wyposażenia Własne 28 350,00 1 000,00 29 350,00

926 Kultura fizyczna 10 429,00 5 725,00 5 725,00 10 429,00
92601 Obiekty sportowe 7 129,00 2 425,00 2 425,00 7 129,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 1 955,00 1 955,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy Własne 470,00 470,00 0,00
4190 Nagrody konkursowe Własne 4 704,00 2 425,00 7 129,00

92695 Pozostała działalność 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 2 500,00 2 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy Własne 800,00 800,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe Własne 0,00 3 300,00 3 300,00

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 489 132.38 85 656.02 29 756.04 545 032.36

BURMISTRZ

mbroziak


